
UCHWAŁA NR XLVII/307/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.1)) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.2)) oraz 
Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 r. 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 10/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2023 r. Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 22 luty 2023 r. Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2023 r. Uchwały Nr 
XLIII/278/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr17/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 19/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 kwietnia 2023 r. Uchwałą Nr XLIV/289/23 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 24. 04.2023 r. Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24.04.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 22/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 28.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2023 r. Zarządzeniem 
Nr 28/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 maja 2023 r. Zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 12 czerwca 2023 r. Uchwałą Nr XLVI/303/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.06.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 34/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.06.2023 r. Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 4 lipca 2023r. Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 lipca 2023 r. Zarządzeniem 
Nr 37/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 14 lipca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 42.036.075,51 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.447.508,64 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.588.566,87 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 46.224.045,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.394.388,80 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.507.020,30 zł, 

b) dotacje 472.462,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.829.656,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3. § 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4.917.970,22 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 730.000 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 4.Ustala się kwotę planowanego 
deficytu budżetu w wysokości 4.187.970,22 zł, którego źródłem pokrycia są wolne środki jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 1.208.862,86 zł, niewykorzystane środki 
pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w wysokości 979.107,36 zł oraz planowany do zaciągnięcia kredyt w wysokości 2.000.000,00 zł . 

4. § 12. Otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz 
emitowania papierów wartościowych w kwocie 4.230.000,00 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 730.000,00 zł 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 2.000.000,00 zł 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579630A-853E-47FA-8FAD-E4588A17294F. Podpisany Strona 1



5. § 14. Otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 730.000,00 zł 

c) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 2.000.000,00 zł 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozchodami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym również na wynagrodzenia 
i pochodne oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Skrwilno. 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego upoważnia Wójta Gminy 
Skrwilno do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579630A-853E-47FA-8FAD-E4588A17294F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 080 810,00 1 106 510,00

Dostarczanie wody 553 000,00 578 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 0,00 25 700,00

600 Transport i łączność 801 975,12 2 863 385,68

Drogi publiczne gminne 801 975,12 2 863 385,68

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

50 000,00 2 111 410,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 346 586,00 1 355 886,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 81 200,00 83 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 460,00 57 260,00

0830 Wpływy z usług 15 460,00 20 960,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 300,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 9 000,00

Obiekty sportowe 5 000,00 9 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 9 000,00

39 935 664,95 42 036 075,51Razem: 2 100 410,56

60016

90001

90026

92601

Rozdział

40002

Zmiana

5 500,00

2 500,00

2 500,00

6 800,00

1 300,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

25 700,00

25 700,00

25 700,00

2 061 410,56

2 061 410,56

2 061 410,56

9 300,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/307/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 25 lipca 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579630A-853E-47FA-8FAD-E4588A17294F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 131 972,18 7 193 382,74

Drogi publiczne gminne 4 131 972,18 7 193 382,74

4270 Zakup usług remontowych 204 845,00 98 011,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 355 564,87 3 155 280,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 347 538,62

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 20 990,00

750 Administracja publiczna 5 174 581,71 5 124 581,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 328 896,15 4 278 896,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 833 524,53 2 783 524,53

801 Oświata i wychowanie 11 265 886,50 11 195 886,50

Szkoły podstawowe 8 069 055,30 7 999 055,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 125 867,00 1 055 867,00

852 Pomoc społeczna 1 467 913,00 1 587 913,00

Domy pomocy społecznej 284 540,00 404 540,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

284 540,00 404 540,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 045 424,35 1 084 424,35

Biblioteki 74 299,00 113 299,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

74 299,00 113 299,00

43 123 635,17 46 224 045,73Razem:

-50 000,00

3 100 410,56

92116

Rozdział

75023

80101

85202

60016

39 000,00

-70 000,00

-50 000,00

-70 000,00

-70 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

39 000,00

39 000,00

Zmiana

3 061 410,56

3 061 410,56

-106 833,73

2 799 715,67

347 538,62

20 990,00

-50 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/307/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 25 lipca 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579630A-853E-47FA-8FAD-E4588A17294F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6300

60016

6050

6057

6059

6060

6370

700

70005

6050

710

71004

6050

754

75412

6050

900

90001

6050

6060

zakup samochodu na oczyszcalnie scieków

Zakup beczki - wóz asenizacyjny

30 000,00

68 800,00

0,00

38 800,00

622 136,75

1 171 800,00

1 793 936,75

11 216 198,59

10 887 736,75

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Inwestycje w zakresie kanalizacji- uzupełnienie subwencji ogólnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 120416C Mościska - Czarnia Duża

Wymiana stolarki okiennej w OSP Kotowy

Ochotnicze straże pożarne

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

40 000,00

40 000,00

0,00

170 500,00

40 000,00

40 000,00

170 500,00

170 500,00

170 500,00

35 100,00

35 100,00

35 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntu w miejscowości Okalewo

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak

Gospodarka mieszkaniowa

Traktor CUB CADET XT2

Przebudowa drogi gminnej nr 120416C Mościska - Czarnia Duża

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

35 100,00

347 538,62

2 595 232,19

2 595 232,19

20 990,00

20 990,00

660 975,12

0,00

347 538,62Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie drogi w miejscowości Przywitowo na odcinku o długosci 480m.

Przebudowa drogi gminnej nr 120416C Mościska - Czarnia Duża

Utwardzenie drogi wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 259 w

Utwardzenie drogi wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 259 w

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Skrwilno Mościska w miejscowosci Skrwilno

Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: " Budowa

6 780 016,47

2 799 715,67

97 170,00

68 254,93

660 975,12

136 591,17

44 895,00

3 155 280,54

8 653,77

0,00

0,00

0,00

Wartość

6 780 016,47

Treść

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno-Mościska

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

Remont drogi powiatowej 221C  Puszcza Miejska - Skrwilno na odcinku
Puszcza Miejska- Skudzawy

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/307/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 25 lipca 2023 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579630A-853E-47FA-8FAD-E4588A17294F. Podpisany Strona 1



6370

90005

6050

90095

6050

921

92109

6050

6058

6059

92120

6050

92195

6050

926

92601

6050

Razem 18 829 656,93

Wymiana oświetlenia w budynku Hali Sportowej w Skrwilnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Zakup gruntu pod place zabaw

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa strefy rekreacji oraz placu upamiętniającego wydarzenia historyczne

Wymiana stolarki okiennej w OSP Kotowy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków wraz z Programem opieki nad

Zakup sprzętu nagłośnieniowego na potrzeby działalności Gminnego Domu

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Szustku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu nagłośnieniowego na potrzeby działalności Gminnego Domu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

149 941,00

15 000,00

0,00

134 941,00

0,00

149 941,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

587 841,87

22 706,00

22 706,00

355 107,87

33 087,00

33 087,00

410 900,87

355 107,87

310 461,84

310 461,84

310 461,84

Przebudowa gminnego targowiska w Skrwilnie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skrwilno na lata

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie

18 000,00

18 000,00

18 000,00

9 025 000,00

9 025 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579630A-853E-47FA-8FAD-E4588A17294F. Podpisany Strona 2



Lp. § PRZYCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 905

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzyustanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

979 107,36 979107,36

2 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym 0,00

3 931 Sprzedaż innych papierów wartościowych emitowanych przez jst 0,00

941 0,00

942 0,00

944 0,00

5 951 Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych za środków samorządu 0,00

Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 730 000,00 2 372 000,00 372 000,00 2 730 000,00

Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe 0,00

7 950
Wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w tym środków na
pokrycie deficytu

1 208 862,86 1208862,86

8 957 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w tym środki na pokrycie deficytu 0,00

730 000,00 4 559 970,22 372 000,00 4 917 970,22

Lp. § ROZCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 963
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem śr. z budżetu UE w tym na prefinansowanie środków unijnych

0,00

2 971 Wykup obligacji skarbowych sprzedawanych na rynku krajowym 0,00

3 982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00

4 991 Pożyczki udzielone przez samorząd innym 0,00

Spłata kredytów długoterminowych 730 000,00 730 000,00

Spłata pożyczek długoterminowych 0,00

6 994 Lokaty 0,00

730 000,00 0000,00 0000,00 730 000,00

I

1) Kredytem długoterminowym

2) Pożyczką długoterminową

3) Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych

4) Wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek

5) Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

6) Przychodami z prywatyzacji majątku

II

1) Spłaty kredytów i pozyczek w bieżącym roku

2) Wykup papierów wartościowych w przyszłych latach

3) Na zadania przyszłych okresów

Środki zwiazane ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu

200.000,00 zł-  zakup węgla po cenach preferencyjnych

65.704,61 zł - transport wegla po cenach preferencyjnych

91.266,00 zł - Program Operacyjny Polska Cyfrowa

4.187.970,22

2.000.000,00

2.187.970,22

4

RAZEM PRZYCHODY

RAZEM ROZCHODY

Przychody z prywatyzacji majątku gminy

6 952

5 992

Informacje uzupełniające

Pokrycie deficytu ( niedoboru ) budżetowego

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku

( różnica dochodów nad wydatkami)

622.136,75 zł- subwencja uzupełniająca na inwestycje w zakresie kanalizacji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/307/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 25 lipca 2023 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579630A-853E-47FA-8FAD-E4588A17294F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

600 0,00

0,00

6300

750 28 000,00

11 000,00

2710 11 000,00

17 000,00

2900 17 000,00

851 1 000,00

1 000,00

2330 1 000,00

921 324 462,00

250 163,00

2480 250 163,00

113 299,00

2480 113 299,00

926 80 000,00

80 000,00

2820 80 000,00

472 462,00Razem:

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

75020

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Ochrona zdrowia

Starostwa powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

75095 Pozostała działalność

Administracja publiczna

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzieloną między jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinasowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Treść

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Rozdział

60014

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/307/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 25 lipca 2023 r.

DOTACJE Z BUDŻETU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579630A-853E-47FA-8FAD-E4588A17294F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

921 250 163,00

250 163,00

2480 250 163,00

Dział Paragraf Wartość

921 250 163,00

250 163,00

3020 400,00

4010 66 904,00

4110 11 996,00

4120 1 639,00

4170 97 680,00

4210 39 614,00

4260 4 000,00

4270 3 000,00

4300 20 000,00

4410 600,00

4440 3 326,00

4710 1 004,00

Dział Paragraf Wartość

921 113 299,00

113 299,00

2480 113 299,00

Dział Paragraf Wartość

921 113 299,00

113 299,00

3020 400,00

4010 80 381,00

4110 7 420,00

4120 1 014,00

4210 8 945,00

4270 3 000,00

4300 8 000,00

4410 300,00

4430 1 000,00

4440 2 218,00

4710 621,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Biblioteki

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

GMINNY DOM KULTURY W SKRWILNIE

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

TreśćRozdział

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Rozdział

92109

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SKRWILNIE

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

TreśćRozdział

Rozdział Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/307/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 25 lipca 2023 r.

DOTACJE PODMIOTOWE DLA INSTYTUCJI KULTURY NA 2023 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579630A-853E-47FA-8FAD-E4588A17294F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 
40002 Dostarczanie wody, na paragrafie 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
wprowadzono plan dochodów na kwotę 25.700,00 zł jako odszkodowanie za nielegalny pobór wody. 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane 
z innych źródeł zwiększono plan dochodów o kwotę 2.061.410,56 zł na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.:"Budowa drogi gminnej nr 120414 C Skrwilno-Mościska w miejscowości Skrwilno". Jest to realizacja 
wspólnego przedsięwzięcia publicznego w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe administracji 
publicznej, ze środków związanych z funduszem leśnym. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, na paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów wprowadzono plan dochodów na kwotę 
2.500,00 zł za zezłomowanie samochodu Opel Vivaro. W rozdziale 90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami, na paragrafie 0830 Wpływy z usług zwiększono plan dochodów o kwotę 5.500,00 
za wywóz nieczystości ciekłych, na paragrafie 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat wprowadzono plan dochodów w wysokości 1.300,00 zł. 

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 Obiekty sportowe, na paragrafie 0830 Wpływy 
z usług zwiększono plan dochodów na kwotę 4.000,00 zł za wynajem hali sportowej osobom prywatnym. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 42.036.075,51 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 106.833,73 zł, aby pokryć inne niezbędne koszty w tym dziale. Na paragrafie 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan wydatków na inwestycję pn.: 
"Budowa drogi gminnej nr 120414 C Skrwilno- Mościska w miejscowości Skrwilno" na kwotę 
2.799.715,67 zł. Jest to realizacja wspólnego przedsięwzięcia publicznego w ramach wspomagania przez 
Lasy Państwowe administracji publicznej, ze środków związanych z funduszu leśnego. 

Na paragrafie 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan wydatków na 
kwotę 347.538,62 zł jako wkład własny gminy do zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi gminnej 
Nr 120416 C Mościska - Czarnia Duża". Zadanie jest realizowane w ramach" Budowy lub modernizacji 
dróg lokalnych" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Na paragrafie 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan wydatków w wysokości 
20.990,00 zł na zakup traktora CUB Cadet XT2 . 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł, aby 
zwiększyć wydatki na utrzymanie osób z terenu gminy w DPS. 

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków w ZS w Skrwilnie o kwotę 
70.000,00 zł, aby zwiększyć plan wydatków na utrzymanie osób w DPS. 

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, na paragrafie 4330 Zakup 
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego zwiększono 
plan wydatków o kwotę 120.000,00 zł na utrzymanie podopiecznych z terenu Gminy Skrwilno w DPS. 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92116 Biblioteki, na paragrafie 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury zwiększono plan wydatków 
o kwotę 39.000,00 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 46.224.045,73 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579630A-853E-47FA-8FAD-E4588A17294F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/307/23 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 5



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Zalacznik 4 PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY
	Zalacznik 8 DOTACJE Z BUDŻETU
	Zalacznik 9 DOTACJE PODMIOTOWE DLA INSTYTUCJI KULTURY NA 2023 R.
	Uzasadnienie




